年　　月　　日
東京高速道路株式会社　御中

　　　　　（テナント名）　　　　　　　　　㊞

火　　気　　使　　用　　願

下記のとおり火気を使用いたしますので、お願い申し上げます。

1） 工事名称：

2） 工事場所：　　　　　　　ビル　　　階「　　　　　　　」

3） 作業日時：　　　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　：　　～　　　　：

4） 使用事由：

5） 火気種類：　　　□　電気溶接　□　アスチレン溶接　□　サンダー
　　　　　　　　　  □　高速カッター　□　トーチランプ　□　その他（　　　　　）
　　　　　　　　　  ※使用するものにチェックをつけてください。

6） 防止措置：　　　□　消火器　□　防火バケツ　□　不燃シート
　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　※使用するものにチェックをつけてください。

７）施工業者：　　　（会社名）　　　　　　　　　　　（TEL）
　　　　　　　　　　（現場責任者）　　　　　　　　　（携帯）

８）摘　　要：

以上